СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АГРЫЗ»
АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ  № 30-1

«21 » августа 2014 года

Об утверждении  схемы теплоснабжения
муниципального образования «город Агрыз»
Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» Федерального закона от 27.07.2010 года № 190 - ФЗ «О теплоснабжении», Уставом муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АГРЫЗ»
АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН
РЕШИЛ:

        1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района (Приложение).
       2. Обнародовать настоящее решение, разместив его на информационных стендах  муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан и на официальном сайте Агрызского муниципального района Республики Татарстан.
       3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи  Совета муниципального образования «город Агрыз» (Хасанов И.Я.).

Глава муниципального образования «город Агрыз»,
Председатель Совета
муниципального образования «город Агрыз»
Агрызского муниципального  района
Республики  Татарстан                                                                  В.В. МАКАРОВ